Texviké duAAadio tpoidvtog

HR526 thager

PEAE AIAPPOHZ TYMNOY A TOPOEIAH MYPHNA 30mA-30A 0-3SEC 1 EZOAQY + ENAEIZH LCD

TeXVIKA XapaKTnPIoTIKA

HAektpiKo pevpa

OvopaoTtiké peupa diappong Idn 30 mA

100 mA

300 mA

500 mA

750 mA

1000 mA

1500 mA

HR526 2000 mA

3000 mA

5000 mA

10000 mA

30000 mA

Topoeldeg: Emtpenodpevn unepdoptwon 30 kA/100 ms
E€omAiopog

Me Topoeldeg dlappor yeiwong Nat

Acddleia
Tumog Siadopiknig pooTaciag AHI
PuBpuioeig

Xpovog kaBuotépnong Sladopikiig poaotaciag 0,1s

PuBpuidépevn xpovikr kaBuotépnon Nau
Awactacelg

Méeyiotn andécTtacn cuvdeong HeTAgU Tou SEKTN Kal TOU TIOUTIoU 25 m kat 50 m cuveotpaupévo {evyoq

Buwoipotnta

EAetBepo ahoydvou (halogen free) Nau
2Updwvo pue REAChH - Xwpic SVHC Nau
2uppopdwon RoHS Nau
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